Aggiorna con facilità
l'illuminazione della
tua città e ottieni il
miglior risparmio
energetico per gli anni
a venire
AluRoad Gen2
La famiglia AluRoad gen2 è disponibile in 2 versioni: AluRoad gen2 standard e

Marchio di infiammabilità -
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Codice famiglia lampada
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A LED120
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A LED69
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 LED51
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 LED69
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 LED51
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 LED91
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 LED113
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 LED147
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 LED147
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 LED113
Dati tecnici di illuminazione (1/2)
Order
Code
Full Product

3000 K 9.030 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica aree esterne
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A Distribuzione ampia DW
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A Distribuzione media DM
Order Code Full Product Name Tipo di ottica aree esterne
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
AluRoad Gen2
5Product family leaflet, 2026, Aprile 28 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tipo di ottica aree esterne
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
Order Code Full Product Name Tipo di ottica aree esterne
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Distribuzione ampia DW
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Distribuzione media DM
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name
Consumo
energetico
Protezione da sovratensioni
(comune/differenziale)
49922500 BGP026
LED120/740 DM10
GR 48/60A
65 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
46997600 BGP021 LED69/740
DM GR SRG10
48/60A
39 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 10 kV in modalità
differenziale e 10 kV in modalità
comune
76883300 BGP020 LED51/740
II DM CLO-DDF2
28,5 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
76884000 BGP020
LED69/740 II DM
CLO-DDF2
39 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
76901400 BGP020 LED51/730
II DM CLO-DDF2
30 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
Order Code Full Product Name
Consumo
energetico
Protezione da sovratensioni
(comune/differenziale)
76885700 BGP025 LED91/740
II DM CLO-DDF2
49,5 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
76886400 BGP025
LED113/740 II DM
CLO-DDF2
61 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
76887100 BGP025
LED147/740 II DM
CLO-DDF2
81 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
76893200 BGP025
LED147/740 II DW
CLO-DDF2
81 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
76904500 BGP025
LED113/730 II DM
CLO-DDF2
64 W Livello di protezione contro le
sovratensioni fino a 6 kV in modalità
differenziale e 8 kV in modalità
comune
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A Sì
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A No
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Sì
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Sì
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Sì
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli
impatti meccanici
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A IK09
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A IK09
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 IK08
Order Code Full Product Name
Codice di protezione dagli
impatti meccanici
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 IK08
Dati del prodotto
AluRoad Gen2
6Product family leaflet, 2026, Aprile 28 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A BGP026
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A BGP021
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP026I -
910925870395
Polar Normal (separate) - BGP021I -